La Junta aprueba en unanimidad  a la Sra. Alexandra Jacqueline Haro 
Usca, como Representante Legal de la compañía CORPORACION INDUSTRIAL Y 
MERCANTIL AMBATEÑA S.A, realizar la Venta del Inmueble ubicado en la Av. 
Bolivariana y Seymur , por el valor de $ 450.000 (Cuatrocientos  cincuenta mil 00/100 
dólares),a la empresa comercial Cisneros Cía Ltda representada por la Ing. Lorena 
Cisneros. 

Además se resuelve en esta misma Junta que los valores recuperados por la venta de la 
propiedad se invierta en la institución financiera que ofrezca la más alta tasa de interés.

[...]

diciembre   del año dos mil trece, se toma la siguiente resolución: 

RESOLUCION: La Junta aprueba a la Sra. Alexandra Jacqueline Haro Usca, como 
Representante Legal de la compañía CORPORACION INDUSTRIAL Y MERCANTIL 
AMBATEÑA S.A, realizar la Venta del Inmueble ubicado en Chasinato, por el valor de 
$ 540.000  (Quinientos cuarenta mil 00/100  dólares) a través del señor Nelsón 
Gutierrez. 

Además se resuelve en esta misma Junta que los valores recuperados por la venta de la 
propiedad se invierta en la institución financiera que ofrezca la más alta tasa de interés. 

OBLIGACIONES POR PAGAR